UNI VERSI DADE FEDERAL DO AMAPA
DEPARTAMENTO DE PROCESSOS SELETI VOS E CONCURSOS
PS 2005 - PROCESSO SELETI VO 2005

RELACAO DOS CLASSI FI CADOS PARA A SEGUNDA FASE

CURSC:

GEOGRAFI A (20. SEM

CLASS INSCR NOME

PONTOS SEGUNDA FASE( COLEG O/ SALA)

001 00379-7
002 01783-0
003 32290-1
004 00277-4
005 04549-5
006 00447-2
007 00296-0
008 30706-2
009 05585-3
010 01449-5
011 01532-9
012 31035-7
013 01991-9
014 03306- 2
015 31954-4
016 31030-5
017 31178-1
018 00337-1
019 00109-0
020 00666- 7
021 30511-1
022 01824-1
023 02092- 4

CARLOS ALBERTO GOMES DA SI LVA
FRANCI SCO ASSI S JUNI OR PI NTO DE SOUZA
JOSE RAI NEI DOS SANTOS NASCI MENTO
LUCRECI O DE PAULA MACHADO NETO
MAI CON DI ONATAN TELES BARBOSA
MARCOS BENEDI TO PACHECO RODRI GUES
ANDREI A DO SOCORRO NUNES MOREI RA
DENI S WVELDER DA COSTA PANTQJA
FABI O RODRI GUES

FELI PE PI NHEI RO NERY

ADAM LTON CORREI A MENDES

EDYLA JANAI NA DE SOUSA FONSECA SANTOS
JOSE THI AGO ALCANTARA DE OLI VEI RA
DI EGO BRUNO DOS SANTOS SANTANA
JOYCE SUELLEN BRASI L ARDASSE

LU Z RI CARDO SI LVA VALENTE

ANDRE MONTEI RO DOS SANTOS

CARLOS ANDRE RAMALHO

CLEYTON RODRI GUES NOVAES DE LI MA
EDSON DA SI LVA COUTI NHO

HI LTON BARBOSA DA SI LVA

JOAO ALVARO DE ALMEI DA COSTA
MARCO ANTONI O RI BEI RO

MARI NHO DA SI LVA Pl CANCO

RONALDO RODRI GUES BASTOS

WAGNER CARDOSO GOES

FERNANDA LI MA DA SI LVA

KAROLI NE FERNADES SI QUEI RA
RONALDO DA SI LVA AMORI M

VERA LUCI A VI EI RA CARDOSO

Bl RANI LSON DOS SANTOS PALMEI RA
JORGE M | LLER REZENDE

LUCI ENE GOMES DE OLI VEI RA
PATRI CI A PI RES CORDEI RO

PATRI CK VVENDERSON COSTA DA SI LVA
ROGERI O AZEVEDO DA SI LVA

ROGERI O COELHO SERRAO

ADRI ANA LI NO LEITE

ANDRE APARECI DO NOVAES

DJALMA OTAVI O GASPAR DANGELO
FRANCI SCO ALVES CORDOVI L NETO
JOAO VI CTOR DO ESPI RI TO SANTO MELO
JONATHAS SOUSA COSTA

ROOSEVELT DE FREI TAS TEI XEI RA
BRUNO DOS SANTOS RAHAMAN

FABI O PI CANCO NASCI MENTO

FABI O SOUZA MOREI RA

I VAN FURTADO NUNES

JAYME RODRI GUES NETO

JOSE ERI VAN FERREI RA° GARRON
LEANDRO XAVI ER FERNANDES

LEI LANE BELLO FERREI RA

LU S EVANGELI STA FURTADO

LUZI BETH BARROS DE ARAUJO
MARLENE GOMES DA SI LVA

RAFAEL CARVALHO JACO DE AZEVEDO
RENATRUDES ALVES S| LVA

ROZANGELA CARDGOSO Gl BSON

AFONSO AMORAS CORREA

ANGELO MANCEL DOS PASSOS CRUZ
DOUGLAS SANTOS CORREA

GLEYDSON PI NHEI RO DE SOUSA
JEFFERSON MONTEI RO DA SI LVA
JORGE | VAN QUEI ROZ DOS SANTOS FI LHO
JOSE RI CARDO DOS ANJOS QUEI ROZ

KI LDER SOARES VI DAL

MARI A BERLI ANE DOS SANTOS ESTRAO
MARLON VI LHENA DA SI LVA

MARTA CARMO DE BRI TO

RUAN PABLO OLI VEI RA E SILVA
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CURSC:

UNI VERSI DADE FEDERAL DO AMAPA
DEPARTAMENTO DE PROCESSOS SELETI VOS E CONCURSOS

PS 2005 -

PROCESSO SELETI VO 2005

RELACAO DOS CLASSI FI CADOS PARA A SEGUNDA FASE

GEOGRAFI A (20. SEM

CLASS I NSCR NOVE

PONTOS SEGUNDA FASE( COLEG O/ SALA)

071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089

120

31319-2
32262-1
01618-6
06661-6
00248-8
06101-9
30750-8
01911-1
31708-5
08330-6
03615-7
01787-6
31268-0
31245-9
30239-3
02335-8
08845-0
30500-3
02111-0
31458-9
01947-3
01885-3
32046-5
02776-9
00470-9
05681-7
01876-9
02198-2
05628-7
30445-9
05707-9
00465-1
31087-5
00986-0
07278-1
30290-1
01427-0
04404-9
04690- 2
30974-6
31029-2
31970-0
31697-7

RUDI NELI FI GUEI REDO DE OLI VEI RA
TATI ANE DE ARAUJO COLARES
THAI'S CRI STI NA SI LVA SA

Al LTON PEREI RA DA SI LVA
BAZI LI O EM DI O VI LENA JUNI OR
ELI AMVAR CARDOSO GOES

ERNESTO GOMES PEREI RA JUNI OR
FABI O DOS REI'S BRI TO

HELY RI BEI RO DE OLI VEI RA NETO
HUGO SANTOS DE CASTRO

JOSI LENE PI NHEI RO DA SI LVA

LI G ANE FERNANDES SANTI AGO
MARCI A DANI ELE CHAGAS RAI OL
NADI A CRI STI ANE BARBOSA DA COSTA
OTACI ANO BARROS N. DA SILVA JUNI OR
RI CHARD RI LTON BRUNO PI NHEI RO
TAYSON CAVALCANTE COUTI NHO
THAYSA PAULA SOUZA DA SI LVA
ACREU CUI TE NEGRAO

ADEM R PANTOJA CORREA

ANGELO LI NO LEITE

EDYCASSI O DA CRUZ TEI XEI RA
ELI ANE DOS SANTOS SERRAO
FRANCI SCO SANTOS DA SI LVA
JOSI AS MONTEI RO DOS SANTOS
LANA DO CARMO LI MA DE MORAES
MARLY FERREI RA AMANAJAS

MAURO ANTONI O DOS SANTOS

RONI VAL DA SI LVA VI RGOLI NO
ANDESON DOS SANTOS ROCHA
BRUCELI M DOS SANTOS LI MA
DAYVI SON EDUARDO LEAO PEREI RA
DI ONE DE SOUZA FRANCA

EDI VALDO MOREI RA DE OLI VEI RA
EDI VAN RODRI GUES DE SOUSA

ELI ZEU FERNANDES DE LI MA
GORETE VASCONCELOS ROCHA
JERFFERSON QUEI ROZ MACHADO
JORGE WENDEL DOS SANTOS LI MA
JOSE DANTAS DA COSTA NETO

LU DYMAR DOS ANJOS PEREI RA JUNI OR
MARCI O RENNE CUTRI M PI RES
MARCO ANTONI O COSTA LI MA
MAURI LI O GARCI A MACHADO
MOZANI EL SOUSA NEVES

PAULO BARBOSA QUEI ROZ

SERG O FERREI RA

SI DNEY ANDRA GAMA

TATI ANA DA SILVA LI MA

UELI NTON OSCAR SI LVA ROBLES
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